Vossloh-Schwabe Deutschland GmbH · Hohe Steinert 8 · 58509 Lüdenscheid · Deutschland · Tel. +49 (0) 23 51/10 10 · Fax +49 (0) 23 51/10 12 17 · www.vossloh-schwabe.com
LED COMPACT HIGH-BAY
EASYLINE
Industriebeleuchtung
Der Einsatz moderner LED-Technologie in konventionelle Industrie-
bereichsbeleuchtung bietet viele Vorteile, wie eine optimale
Lichtverteilung, eine längere Lebensdauer und das alles zu einem
erschwinglichen Preis.

e_
D
E
–
2/
5
–
09
/
20
20
Die Werte in diesem Datenblatt können sich aufgrund technischer Innovationen verändern und werden ohne gesonderte Benachrichtigung vorgenommen.
LED Compact
High-bay EasyLine
Abmessungen (ØxH)
• HB-E-260: Ø 260 x 164 mm
• HB-E-305: Ø 305 x 171 mm
• HB-E-343: Ø 343 x 178 mm
Gehäuse: Aluminium, schwarz
Optikmaterial: PC
Schutzart: IP65
Schlagfestigkeit: IK08

3/
5
–
09
/
20
20
Die Werte in diesem Datenblatt können sich aufgrund technischer Innovationen verändern und werden ohne gesonderte Benachrichtigung vorgenommen.
LED Compact High-bay EasyLine
Optische Betriebsdaten
bei ta = 25 °C
Typ Best.-Nr. Farbe Korrelierte Typ. Leistungs- Lichtstrom* und Effizienz Abstrahl- Typ. Energie-
Farbtemperatur aufnahme* typ.. max. winkel CRI effizienz
K W lm lm/W lm lm/W ° Ra
HB-E-260
HB-E-260-100-740-60 570253 neutralweiß 4000 100 15000 150 15400 154   60 70 A++
HB-E-260-100-740-90 570254 neutralweiß 4000 100 15000 150 15400 154   90 70 A++
HB-E-260-100-740-110 570255 neutralweiß 4000 100 15000 150 15400 154 110 70 A++
HB-E-260-100-750-60 571264 kaltweiß 5000 100 15200 152 15600 156   60 70 A++
HB-E-260-100-750-90 571265 kaltweiß 5000 100 15200 152 15600 156   90 70 A++
HB-E-260-100-750-110 571266 kaltweiß 5000 100 15200 152 15600 156 110 70 A++
HB-E-260-100-765-60 570256 kaltweiß 6500 100 15300 153 15700 157   60 70 A++
HB-E-260-100-765-90 570257 kaltweiß 6500 100 15300 153 15700 157   90 70 A++
HB-E-260-100-765-110 570258 kaltweiß 6500 100 15300 153 15700 157 110 70 A++
HB-E-305
HB-E-305-150-740-60 570259 neutralweiß 4000 150 22500 150 22900 153   60 70 A++
HB-E-305-150-740-90 570260 neutralweiß 4000 150 22500 150 22900 153   90 70 A++
HB-E-305-150-740-110 570261 neutralweiß 4000 150 22500 150 22900 153 110 70 A++
HB-E-305-150-750-60 571267 kaltweiß 5000 150 22700 151 23100 154   60 70 A++
HB-E-305-150-750-90 571268 kaltweiß 5000 150 22700 151 23100 154   90 70 A++
HB-E-305-150-750-110 571274 kaltweiß 5000 150 22700 151 23100 154 110 70 A++
HB-E-305-150-765-60 570262 kaltweiß 6500 150 22900 153 23300 155   60 70 A++
HB-E-305-150-765-90 570263 kaltweiß 6500 150 22900 153 23300 155   90 70 A++
HB-E-305-150-765-110 570264 kaltweiß 6500 150 22900 153 23300 155 110 70 A++
HB-E-343
HB-E-343-200-740-60 570265 neutralweiß 4000 200 30000 150 30400 152   60 70 A++
HB-E-343-200-740-90 570266 neutralweiß 4000 200 30000 150 30400 152   90 70 A++
HB-E-343-200-740-110 570267 neutralweiß 4000 200 30000 150 30400 152 110 70 A++
HB-E-343-200-750-60 571275 kaltweiß 5000 200 30200 151 30600 153   60 70 A++
HB-E-343-200-750-90 571278 kaltweiß 5000 200 30200 151 30600 153   90 70 A++
HB-E-343-200-750-110 571280 kaltweiß 5000 200 30200 151 30600 153 110 70 A++
HB-E-343-200-765-60 570268 kaltweiß 6500 200 30400 152 30800 154   60 70 A++
HB-E-343-200-765-90 570269 kaltweiß 6500 200 30400 152 30800 154   90 70 A++
HB-E-343-200-765-110 570270 kaltweiß 6500 200 30400 152 30800 154 110 70 A++
* Produktionstoleranz bei Lichtstromangabe und Leistungsaufnahme: ±10 %
Logistikinformationen
Typ Karton- Verp.-Einh. / Mindestbestellmenge /
abmessungen Gewicht Stück pro Europalette